

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kost Capital Fund I K/S

Amalievej 20, 1875 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 82 77 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2025.

Lasse Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kost Capital Fund I K/S Amalievej 20 1875 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 43 82 77 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kost Capital General Partner I ApS
Komplementar	Kost Capital General Partner I ApS
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at generere overskud ved at foretage, overvåge, udvikle og realisere investeringer i mindre og mellemstore virksomheder, enten direkte eller gennem helt eller delvist ejede holdingselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør EUR -771.097 mod EUR -1.565 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -775.255 mod EUR -753 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt idet fonden er i investeringsfasen.

Der er i regnskabsåret samlet investeret 2.676.333 EUR i 6 selskaber.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 EUR	20/1 - 31/12 2023 EUR
Bruttotab	-771.097	-1.565
Andre finansielle indtægter	4.136	818
Øvrige finansielle omkostninger	-8.294	-6
Årets resultat	-775.255	-753
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-775.255	-753
Disponeret i alt	-775.255	-753

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.706.333	29.985
Andre tilgodehavender	0	175.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.706.333</u>	<u>205.732</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.706.333</u>	<u>205.732</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	98.611	0
Tilgodehavender i alt	<u>98.611</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>28.819</u>	<u>58</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.430</u>	<u>58</u>
Aktiver i alt	<u>2.833.763</u>	<u>205.790</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	3.606.081	1
	Overført resultat	-776.008	-753
	Egenkapital i alt	<u>2.830.073</u>	<u>-752</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.690	1.342
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	205.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.690</u>	<u>206.542</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.690</u>	<u>206.542</u>
	Passiver i alt	<u>2.833.763</u>	<u>205.790</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital EUR	Overført resultat EUR	I alt EUR
Egenkapital 20. januar 2023	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-753	-753
Egenkapital 1. januar 2024	1	-753	-752
Kommanditistindbetalinger	3.606.080	0	3.606.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	-775.255	-775.255
	3.606.081	-776.008	2.830.073

Noter

1. Virksomhedskapital

Det samlede kommittede kapitalindskud udgør 15.626.805 EUR. Der er pr. statusdagen kaldt 3.606.081 EUR. Af den totale tegnede kapital udestår 12.023.724 EUR.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Hulthin Rasmussen

Direktør

På vegne af: Kost Capital General Partner I ApS

Serienummer: 17299898-0b7b-4fff-b65c-e2cca7648134

IP: 212.237.xxx.xxx

2025-03-04 21:41:57 UTC



Lasse Holm

Kost Capital ApS CVR: 43584103

Direktør

På vegne af: Kost Capital General Partner I ApS

Serienummer: 181b130b-0198-4ccd-bc8a-1367537aa545

IP: 94.145.xxx.xxx

2025-03-05 16:01:46 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 185.107.xxx.xxx

2025-03-05 16:12:06 UTC



Lasse Holm

Kost Capital ApS CVR: 43584103

Dirigent

På vegne af: Kost Capital General Partner I ApS

Serienummer: 181b130b-0198-4ccd-bc8a-1367537aa545

IP: 185.157.xxx.xxx

2025-03-06 08:04:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter